
 

落札者の決定について 

（WTO 案件） 

 

○ 案件名称 

大阪市立総合医療センター清掃業務委託 長期継続 

 

○ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

○ 公告日 

  令和６年 12 月 24 日 

 

○ 開札日 

  令和７年２月 13 日 

 

○ 決定日 

令和７年３月３日 

 

○ 落札者 

株式会社サンメンテナンス 

代表取締役 方山 典優 

大阪府大阪市中央区和泉町１丁目１番 14 号 

 

○ 落札価格(消費税及び地方消費税を除く) 

  金 530,712,000 円 

 

○ 予定価格(消費税及び地方消費税を除く) 

  金 672,273,000 円 

 

○ 評価結果 

 

審査

順位 
入札参加者 

入札金額 

(税抜き) 

価 格 

評価点 

技術的 

評価点 

公共性 

評価点 

評 価 

合計点 
備考 

１ 株式会社サンメンテナンス 530,712,000 円 33 点 30 点 49 点 112点 
 

２ 株式会社クリーン工房 424,800,000 円 40 点 21 点 38 点 99 点 
低入札価格 

調査対象 

３ 大代ゼンテックス株式会社 612,000,000 円 14 点 25 点 51 点 90 点 
 

４ 株式会社サクセス 630,000,000 円 10 点 20.5点 51 点 81.5点 
 

 

○ 担当部署 

  地方独立行政法人 大阪市民病院機構 

  大阪市立総合医療センター 総務部総務課（庶務）（電話番号 06-6929-3400） 

  大阪府大阪市都島区中野町 5-15-21 都島センタービル 5 階 

 

 


